
 

 

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2023 

UASG 926.507 

 

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo - CAU/SP torna pública a 

REABERTURA do pregão eletrônico nº 007/2023, originado pelo Proc. Admin. nº 

00179.000787/2023-72, cujo objeto é a contratação de solução de tecnologia da informação 

e comunicação de subscrição de licenças Adobe Creative Cloud for Teams. Edital disponível 

a partir de 11/07/2023 no endereço eletrônico http://transparencia.causp.gov.br ou pelo sítio 

www.compras.gov.br. Entrega das Propostas: a partir de 11/07/2023 às 09h00 no site 

www.compras.gov.br. Sessão Pública: 24/07/2023 às 10h00 no site www.compras.gov.br 

 

 Karina Vieira Lima Lopes 

Pregoeira 

 

 


